АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J О UM¥kJL 2021 г.

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 11.09.2015 № 62-29-119-2015

Рассмотрев заявление унитарной некоммерческой организации «Фонд защиты прав

граждан - участников долевого строительства в Рязанской области» от 07.06.2021

№ 05/1/3-08-96, руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. ст. 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,

постановлением администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы

а д м и н и с т р а ц и и  С а в и н у  С .  А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в разрешение на строительство от 11.09.2015 № 62-29-119-2015 (в редакции

постановления администрации города Рязани от 17.06.2019 № 2097) следующие изменения:

1.1. Слова «обществу с ограниченной ответственностью «Инжстрой» заменить

словами «унитарной некоммерческой организации «Фонд защиты прав граждан -

участников долевого строительства в Рязанской области».

1.2. Слова «390013, г. Рязань, ул. Вокзальная, д. 61, корп. 1» заменить словами

«390000, г. Рязань, ул. Полонского, д. 1/54».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы админис С Л .  Савин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УТ /ШМ- 2019 Г. № ЛРП

О внесении изменения в разрешение на строительство
от 11.09.2015 № 62-29-119-2015

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Инжстрой»

от 13.06.2019 № 02/1-17-158, руководствуясь ст. ст. 39, 41 Устава муниципального

образования — городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением

администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1916 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации

С а в и н у  С . А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в разрешение на строительство от 11.09.2015 № 62-29-119-2015

изменение, дополнив его словами «Действие настоящего разрешения продлено

до «01» июля 2020 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

v цн,
"4.0

 ̂ л-Заместитель главы адмц$йс
$ ? (

s z a

А?

лГ<\ 1Г У #

С.А. Савин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. №

О внесении изменения в разрешение на строительство
от 11.09.2015 № 62-29-119-2015

Рассмотрев заявление унитарной некоммерческой организации «Фонд защиты прав

граждан - участников долевого строительства в Рязанской области» от 17.06.2021

№ 05/1/3-08-102, руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. ст. 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,

постановлением администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы

а д м и н и с т р а ц и и  С а в и н у  С Л . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в разрешение на строительство от 11.09.2015 № 62-29-119-2015

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.06.2019 № 2097,

от 10.06.2021 № 2212) изменение, дополнив его словами «Действие настоящего разрешения

продлено до «01» мая 2022 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы адм

п г

С.А. Савин